14 Accessori per porte antncendio da conteggiare come sovrapprezzo per ciascun batente su cui è installato l'accessorio. Sono

16.02.0070.0 compresi: la fornitura; l'installazione; le eventuali opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera fnita.

03 Sono esclusi i collegament eletrici. Maniglione antpanico tpo a leva.

euro (centonovantaotto/ 00) cad 198,00

Nr. 15 Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico compreso l'onere di carico e scarico dei mate-riali:

A01015.a valutazione a peso

euro (uno/ 77) kg 1,77

Nr. 16 Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico compreso l'onere di carico e scarico dei mate-riali:

[...]

Nr. 36 geto in opera di calcestruzzo ordinario, classe di esposizione ambientale XC3, esposto a corrosione da carbonatazione, per

TOS18_01.B0 ambiente con umiditÃ  moderata classe di resistenza carateristca C28/35 - consistenza S4

4.006.002 euro (centodiciotto/ 68) m³ 118,68

Nr. 37 Solaio in acciaio e calcestruzzo costtuito da proflat in acciaio (da computare a parte) e lamiera grecata compreso fssaggio della

TOS18_01.B0 lamiera ai proflat; spessore minimo soleta 5 cm. con lamiera sp. da 6/10 a 12/10 ed altezza greche da mm 75

[...]

62 Demolizione di muratura eseguita a qualsiasi piano, altezza o profonditÃ  esclusivamente a mano o con ausilio di piccoli mezzi

TOS18_02.A0 meccanici, escluso lo scavo per ritrovamento della muratura al di soto del piano di campagna in matoni forat con malta idraulica,

3.001.004 a due o piÃ¹ teste, situata fuori terra

euro (centosette/ 99) m³ 107,99

Nr. 63 Demolizione di muratura eseguita a qualsiasi piano, altezza o profondità  esclusivamente a mano o con ausilio di piccoli mezzi

TOS18_02.A0 meccanici, escluso lo scavo per ritrovamento della muratura al di soto del piano di campagna in pietra, matoni pieni o mista, con

3.001.006 malta cementzia, spessore minimo due teste, situata fuori terra

euro (centocinquantaotto/ 60) m³ 158,60

Nr. 64 Demolizione di struture in calcestruzzo eseguita a qualsiasi piano, altezza o profondità  esclusivamente a mano con ausilio di

TOS18_02.A0 martello demolitore, escluso lo scavo per ritrovamento della muratura al di soto del piano di campagna conglomerato cementzio

3.002.004 armato, qualsiasi tpo e sezione compreso taglio dei ferri situata fuori terra

euro (quattrocentodiciannove/ 44) m³ 419,44

Nr. 65 Demolizione di paret vertcali in cartongesso eseguita a qualsiasi piano, altezza o profondità  esclusivamente a mano o con ausilio

TOS18_02.A0 di piccoli mezzi meccanici. in pannelli singoli o accoppiat, posat a secco con strutura costtuita da proflat in lamiera di acciaio di

[...]

4.003.001 euro (ottantaquattro/ 06) m³ 84,06

Nr. 81 Scavo a sezione ristreta obbligata in terreni sciolt e/o rocce tenere al di soto di struture preesistent per consentre la

TOS18_02.A0 sotofondazione eseguito a mano per profondità  fno a m 1,00

4.012.001 euro (centoquarantasette/ 54) m³ 147,54

Nr. 82 Carico, trasporto e scarico con mezzi meccanici su autocarro con portata mc 3,50

TOS18_02.A0 euro (ventiotto/ 50) m³ 28,50

7.001.003

Nr. 83 Inghisaggio per ancoraggio o fssaggio di barra metallica, questa esclusa, con resine epossidiche bicomponent, compresa foratura e

[...]

alle norme UNI EN 12210 ed essere almeno nella classe 2, escluso controtelai, posa e assistenza muraria. fnestra a due ante con

apertura normale e/o a vasistas, con vetrocamera con aria 20 mm, trasmitanza totale Uw 1.8 W/mq°k

COMMITTENTE: Comune di Borgo San Lorenzo

euro (cinquecentoquarantaquattro/ 70) m² 544,70

Nr. 86 Operaio edile Specializzato

TOS18_RU.M euro (trentasei/ 38) ora 36,38

10.001.002

Nr. 87 Operaio edile Qualifcato

TOS18_RU.M euro (trentatre/ 79) ora 33,79

10.001.003

Data, 28/06/2018

Il Tecnico

ing. Andrea Pagliazzi

OGGETTO:

COMMITTENTE: